

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA: 16/11/2020

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:122
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 13 de Noviembre del 2020	No.Orden: 143/2020
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT
PORTILLO ORELLANA, JOEL NEHEMIAS		

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FONTANERIA PARA EL HOSPITAL	-	-
20	Cada Uno	CODIGO: 70211064. MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO. MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO.	\$1.50	\$30.00
3	Cada Uno	CODIGO: 70211010. LAVAMANOS MEDIANO COLOR BLANCO STANDARD CON ACCESORIOS. LAVAMANOS MEDIANO COLOR BLANCO ESTANDAR CON ACCESORIOS.	\$45.00	\$135.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211063. MANECILLA PARA VÁLVULA PARA DUCHA. MANECILLA PARA VALVULA PARA DUCHA U.S.A.	\$3.50	\$35.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70211068. ASIENTO DE MADERA COLOR BLANCO PARA SERVICIO DE FLUXOMETRO. ASIENTO PARA MADERA COLOR BLANCO PARA SERVICIO FLUXOMETRO.	\$20.00	\$100.00
50	Cada Uno	CODIGO: 70211090. ADAPTADOR MACHO DE 1/2 DE P.V.C. ADAPTADOR MACHO DE 1/2 DE PVC.	\$0.20	\$10.00
50	Cada Uno	CODIGO: 70211105. CODO LISO DE 1/2" X 90 DE P.V.C. CODO LISO DE 1/2" X 90 DE PVC.	\$0.20	\$10.00
50	Cada Uno	CODIGO: 70211149. CODO MIXTO DE 1/2", PVC. CODO MIXTO DE 1/2". PVC.	\$0.20	\$10.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211303. TAPON MACHO DE 1/2" GALVANIZADO. TAPON MACHO DE 1/2" GALVANIZADO.	\$0.40	\$4.00
4	Cada Uno	CODIGO: 70211310. PEGAMENTO PARA P.V.C, 1/4 DE GALÓN. PEGAMENTO PARA PVC. 1/4" DE GALÓN.	\$14.00	\$56.00
3	Cada Uno	CODIGO: 70211385. VALVULA TIPO GLOBO DE PP DE 1/2". VALVULA TIPO GLOBO PP DE 1/2".	\$7.50	\$22.50
2	Cada Uno	CODIGO: 70211389. VALVULA TIPO FLUXOMETRO DE ACERO INOXIDABLE. VALVULA TIPO FLUXOMETRO DE ACERO INOXIDABLE GENEBRE.	\$55.00	\$110.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211391. EMPAQUE ROMPE VACIO PARA FLUXOMETRO. EMPAQUE ROMPE VACIO PARA FLUXOMETRO. MARCA: SLOAN.	\$2.00	\$20.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70211430. TAPON MACHO CON ROSCA PVC 1/2". TAPON MACHO CON ROSCA PVC DE 1/2".	\$0.20	\$20.00
-	-	TOTAL.....	-	\$562.50

SON: quinientos sesenta y dos 50/100 dólares

OBSERVACION: COMPRA POR LIBRE GESTION No. 20200104, FONDO GENERAL; ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. JUAN MATEO URBINA GONZALEZ, JEFE DEPTO. DE MANTENIMIENTO, TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA. FAVOR DETALLAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA, NUMERO DE LIBRE GESTION Y EL DETALLE DEL 1% DE RETENCION DEL IVA. CLASIFICACION DE LA EMPRESA MICROEMPRESA.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION, UBICADO EN 9A. CALLE OTE. BARRIO EL ROSARIO, NUEVA CONCEPCION, DEPARTAMENTO DE CHALATENANGO.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:EL HOSPITAL EN 9A. CALLE ORIENTE, BARRIO EL ROSARIO, NUEVA CONCEPCION,

<p><i>Rm...</i></p> <p>_____ Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>_____</p> <p>Suministrante</p>



Elaborado por: stejada